
Zarządzenie nr 16/2018/2019 

Dziekana Wydziału Pedagogicznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie określenia terminów egzaminów dyplomowych 

 

 

Na podstawie art. 13 § 3 i § 4 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie oraz § 24 Regulaminu studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich Akademii Ignatianum  

w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z § 24 ust. 1 Regulaminu studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich student zobowiązany jest złożyć ostateczną wersję pracy dyplomowej 

zaakceptowaną przez promotora, zarówno w wersji papierowej oraz w wersji elektronicznej, najpóźniej 

do końca września w ostatnim roku akademickim w ramach toku studiów. 

§2 

W związku z Zarządzeniem nr 49/2018/2019 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

3 kwietnia 2019 roku w sprawie urlopu wypoczynkowego nauczycieli akademickich Akademii 

Ignatianum w Krakowie w 2019 roku w okresie urlopowym od 11 lipca 2019 r. do 30 sierpnia 2019 r. 

nie będzie egzaminów dyplomowych.  

§3 

Terminarz egzaminów dyplomowych dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Wydziału 

Pedagogicznego. 

 

Terminy składania prac dyplomowych Terminy egzaminów dyplomowych 

do 19 czerwca 2019 r. do 10 lipca 2019 r.  

do 10 lipca 2019 r. do 14 września 2019 r. 

do 10 września 2019 r. do 30 września 2019 r. 

do 30 września 2019 r. do 31 października 2019 r. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Dr Krzysztof Biel SJ  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, dnia 30 kwietnia 2019 roku  

 
 


